
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w gminie Nowogród Bobrzańskim  o wielkości 9,25 
ha. 

§ 2. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego ma zastosowanie do celów określonych 
w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 503, 1846, 2185 i 2747). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE37D64-E4A0-4D23-98AE-2B91B76A6C96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




